

Frede Madsen A/S

Bjert Strandvej 3, 6091 Bjert

Årsrapport for

1. oktober 2022 - 30. september 2023

CVR-nr. 27 70 17 79

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. januar 2024.

Erik Breum Madsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. oktober 2022 - 30. september 2023

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Egenkapitalopgørelse
- 14 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Frede Madsen A/S Bjert Strandvej 3 6091 Bjert
	CVR-nr.: 27 70 17 79
	Stiftet: 13. april 2004
	Hjemsted: Kolding
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september 20. regnskabsår
Bestyrelse	Pia Iren Madsen Erik Breum Madsen Normann Byriel Fisker Camilla Breum Madsen
Direktion	Erik Breum Madsen
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Jupitervej 2 6000 Kolding

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af drift af udlejningsejendomme samt investering i værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.514.039 mod 8.718.770 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.232.080 mod 4.685.112 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Bruttofortjeneste	1.514.039	8.718.770
1 Personaleomkostninger	-100.000	-100.000
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-1.319.438	-1.207.126
Driftsresultat	94.601	7.411.644
Andre finansielle indtægter	2.432.179	1.119.933
Øvrige finansielle omkostninger	-605.408	-2.645.607
Resultat før skat	1.921.372	5.885.970
Skat af årets resultat	-689.292	-1.200.858
Årets resultat	1.232.080	4.685.112
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	127.000
Udbytte for regnskabsåret	450.000	450.000
Overføres til overført resultat	782.080	4.108.112
Disponeret i alt	1.232.080	4.685.112

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	45.270.201	44.267.378
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	292.048	410.200
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>45.562.249</u>	<u>44.677.578</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>45.562.249</u>	<u>44.677.578</u>
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	37.762	8.560
Periodeafgrænsningsposter	27.451	11.528
Tilgodehavender i alt	<u>65.213</u>	<u>20.088</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	2.763.552	8.109.127
Værdipapirer i alt	<u>2.763.552</u>	<u>8.109.127</u>
Likvide beholdninger	429.826	1.050.024
Omsætningsaktiver i alt	<u>3.258.591</u>	<u>9.179.239</u>
Aktiver i alt	<u>48.820.840</u>	<u>53.856.817</u>

Balance 30. september

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	45.919.150	45.137.070
Foreslået udbytte for regnskabsåret	450.000	450.000
Egenkapital i alt	<u>46.869.150</u>	<u>46.087.070</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	64.250	90.244
Hensatte forpligtelser i alt	<u>64.250</u>	<u>90.244</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	0	5.700.000
Selskabsskat	622.328	892.753
Anden gæld	1.255.962	1.042.510
Periodeafgrænsningsposter	9.150	44.240
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.887.440</u>	<u>7.679.503</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.887.440</u>	<u>7.679.503</u>
Passiver i alt	<u>48.820.840</u>	<u>53.856.817</u>

- 2 Oplysninger om dagsværdi
- 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2021	500.000	41.028.958	400.000	41.928.958
Udloddet udbytte	0	0	-400.000	-400.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	4.108.112	450.000	4.558.112
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	127.000	0	127.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-127.000	0	-127.000
Egenkapital 1. oktober 2022	<u>500.000</u>	<u>45.137.070</u>	<u>450.000</u>	<u>46.087.070</u>
Udloddet udbytte	0	0	-450.000	-450.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	782.080	450.000	1.232.080
	<u>500.000</u>	<u>45.919.150</u>	<u>450.000</u>	<u>46.869.150</u>

Noter

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
1. Personaleomkostninger		
Pensioner	<u>100.000</u>	<u>100.000</u>
	<u>100.000</u>	<u>100.000</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Oplysninger om dagsværdi		Børsnoterede aktier
		<u>2.763.552</u>
Dagsværdi ultimo		<u>2.763.552</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>427.379</u>
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for alt mellemværende med pengeinstitut, 0 t.kr., er der givet sikkerhed i værdipapirer med en regnskabsmæssigværdi på statusdagen på 2.764 t.kr.		
4. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Leasingforpligtelser:		
Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 197 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 1 måned og en samlet restleasingydelse på 16 t.kr.		